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Concepto: GP UC 1300 CR-10491 VIATICOS LIZBETH ALICIA VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024, Folio Comprobacién de
Gasto: 2153 Gasto por Comprobar: 1943

Beneficiario: VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA Folio / Cheque : SPE!
5107
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-14898-UACH?24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $7,310.29 FF:14898, GC VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1
0002 8248-]4898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $220.56 FF:14898, GC VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1
0003 §24g-1l 4898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $3,127.00 FF:14898, GC VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
7501-1
0004 2248-‘14898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $1,237.00 FF:14898, GC VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
7501-1
0005 8240-14898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $2,652.50 FF:14898, GC VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1
0006 8240-]| 4898-UACH?24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $1,300.00 FF:14898, GC VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1
0007  8240-14898-UACH24-1300- Pasajes terrestres G. Corriente $460.00 FF:14898, GC VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37201-1
0008 824218-1] 4898-UACH24-1300- Pasajes terrestres G. Corriente $1,709.23 FF:14898, GC VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37201-1
0009  8220-14898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $7,310.29 FF:14898, GC VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1
0010 8228-‘14898-UACH24-1300~ Viaticos en el pais G. Corriente $220.56 FF:14898, GC VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1
0011 8220-14898-UACH24-1300- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $3,127.00 FF:14898, GC VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1
0012 8220-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $1,237.00 FF:14898, GC VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA

0013

0014

0015

0016

37501-1
8220-14898-UACH24-1300-
37501-1
8220-14898-UACH24-1300-
37501-1
8220-14898-UACH24-1300-
37201-1
8220-14898-UACH24-1300~
37201-1

Viaticos en el pais G. Comeq{

Pasajes terrestres G. Corriente

OPER

Viaticos en el pafs G. Comente ;

8
o

ADO
)02k

) $2,652.50
$1,300.00

$460.00

Pasajes terrestres G. Corriente  CON RE@&ERS@% PR@P@@S §1.709.23

FF:14898, GC VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
FF:14898, GC VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
FF:14898, GC VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA

FF:14898, GC VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA

0017 8250-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $7.310.29 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
37501-1 19617, Factura: 2D979

0018 8250-14898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $220.56 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
37501-1 19617, Factura: 2D979

0019  8250-14898-UACH?24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $3,127.00 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
37501-1 19618, Factura: 9BF44

0020 8250-14898-UUACH?24-1300- Viaticos en el pais G, Corriente $1,237.00 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
37501-1 19619, Factura: E193A

0021 8250-14898-UACH?24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $2,652.50 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
37501-1 19621, Factura: 34DF5

0022 8250-14898-UACH?24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $1,300.00 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
37501-1 19622, Factura: 8C147

0023 8250-14898-UACH24-1300- Pasajes terrestres G. Corriente $460.00 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
37201-1 19623, Factura: 51591

0024  8250-14898-UACH?24-1300- Pasajes terrestres G. Corriente $1,709.23 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
37201-1 19624, Factura: NO APLICA

0025 8240-14898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $7,310.29 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio;
37501-1 19617, Factura: 2979

0026  8240-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pajs G. Corriente $220.56 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
37501-1 19617, Factura: 2D979

0027 8240-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $3.127.00 FF;14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA. Folio;
37501-1 ‘ ‘ 19618, Factura: 9BF44

0028  8240-14898-UACH?24- 1300- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $1,237,00 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
37501-1 ’ ) 19619, Factura: E193A )

0029 8240-14898-UACH?24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $2,652,50 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
37501-1 . 19621, Factura: 34DF5

0030 8240-14898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $1,300.00 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
37501-1 19622, Factura: 8C147

0031 8240-14898-UACH24-1300- Pasajes terrestres G. Corriente $460.00 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
37201-1 19623, Factura: 51591

0032 8240-14898-UACH24-1300- Pasajes terrestres G. Corriente $1,709.23 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
372011 19624, Factura: NO APLICA

0033  5137.37201 Pasajes terrestres $460.00 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:

19623, Factura: 51591
0034  5137-37201 Pasajes terrestres $1,709.23 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:

Elaboré: Julissa Marquez

19624, Factura: NO APLICA
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Beneficiario: VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA Folio / Cheque : SPEI
5107
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0035 5137-37501 Vidticos en el pais $7,530.85 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Fotio:
19617, Factura: 2D979
0036  5137-37501 Viaticos en el pais $3,127.00 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
19618, Factura: 9BF44
0037 5137-37501 Viaticos en ¢l pais $1,237.00 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
19619, Factura: E193A
0038 $137-37501 Vidticos en el pais $2,652.50 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
19621, Factura: 34DF5
0039 5137-37501 Viaticos en el pais $1,300.00 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
19622, Factura: 8C147
0040 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $7,530.85 FF:14898 GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
19617, Factura: 2D979
0041 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $3,127.00 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
19618, Factura: 9BF44
0042 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $1,237.00 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
19619, Factura: E193A
0043 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $2,652.50 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
19621, Factura; 34DFS
0044 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $1,300.00 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
19622, Factura: 8C147
0045 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $460.00 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio:
19623, Factura: 51591
0046  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $1,709.23 FF:14898, GD VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA, Folio
19624, Factura: NO APLICA
0047  8260-14898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $7,310.29 FF:14898, GE VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1
0048  8260-14898-UACH24-1300-~ Viaticos en el pais G. Corriente $220.56 FF:14898, GE VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1
0049 8260-14898-UACH?24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $3,127.00 FF:14898, GE VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1
0050  8260-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $1,237.00 FF:14898, GE VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1
0051  8260-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $2,652.50 FF:14898, GE VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1
0052 8260-14898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $1,300.00 FF:14898, GE VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1
0053 8260-14898-UACH24-1300- Pasajes terrestres G. Corriente $460.00 FF:14898, GE VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37201-1
0054 8260-14898-UACH24-1300- Pasajes terrestres G. Corriente $1,709.23 FF:14898, GE VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37201-1
0055  8250-14898-UACH?24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $7,310.29 FF:14898, GE VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1
0056  8250-14898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $220.56 FF:14898, GE VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1
0057 8250-14898-UACH?24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $3 Ja, FF:14898, GE VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1 . é@ .
0058  8250-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente g}gﬁ%;}él 700 FF:14898, GE VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1 Yal s
0059  8250-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente !% $2,652.50 FF:14898, GE VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1 ?XYL
0060  8250-14898-UACH?24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente - $1,300.00 FF:14898, GE VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37501-1 e
. X «}SgS PR(JP\
0061  8250-14898-UACH24-1300- Pasajes terrestres G. Corriente PE(;L“\ $460.00 FF:14898, GE VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37201-1 CON®
0062 8250-14898-UACH24-1300- Pasajes terrestres G. Corriente $1,709.23 FF:14898, GE VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA
37201-1
0063  8270-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $7,310.29 FF:14898, GP UC 1300 CR-1049] VIATICOS LIZBETH
37501+ ) ALICIA VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 2153 Gasto por Comprobar:
. 1943 -
0064 8270-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $220.56 FF: 14898, GP UC 1300 CR-10491 VIATICOS LIZBETH
37501-1 ALICIA VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 2153 Gasto por Comprobar:
1943
0065  8270-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $3,127.00 FF:14898, GP UC 1300 CR-10491 VIATICOS LIZBETH
37501-1 ALICIA VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 2153 Gasto por Comprobar:
1943
0066  8270-14898-UACH?24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $1,237.00 FE:14898, GP UC 1300 CR-10491 VIATICOS LIZBETH

37501-1

Elaboré: Julissa Marquez

ALICIA VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024,
Folio Comprobacién de Gasto: 2153 Gasto por Comprobar:
1943

17/5ep./2024
10:44 a. m,
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Beneficiario:. VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA Folio / Cheque : SPEI
5107
No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0067 8270-14898-UACH24-1300- Vidticos en ¢l pafs G. Corriente $2,652.50 FF:14898, GP UC 1300 CR-10491 VIATICOS LIZBETH
37501-1 ALICIA VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 2153 Gasto por Comprobar:
1943
0068 8270-14898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $1,300.00 FF:14898, GP UC 1300 CR-10491 VIATICOS LIZBETH
37501-1 ALICIA VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 2153 Gasto por Comprobar:
1943
0069 8270-14898-UACH24-1300- Pasajes terrestres G. Corriente $460.00 FF:14898, GP UC 1300 CR-10491 VIATICOS LIZBETH
37201-1 ALICIA VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 2153 Gasto por Comprobar:
1943
0070 8270-14898-UACH24-1300- Pasajes terrestres G. Corriente $1,709.23 FF:14898, GP UC 1300 CR-10491 VIATICOS LIZBETH
37201-1 ALICIA VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 2153 Gasto por Comprobar:
1943
0071 8260-14898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $7,310.29 FF:14898, GP UC 1300 CR-10491 VIATICOS LIZBETH
37501-1 ALICIA VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 2153 Gasto por Comprobar:
1943
0072  8260-14898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G, Corriente $220,56 FF:14898, GP UC 1300 CR-10491 VIATICOS LIZBETH
37501-1 ALICIA VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 2153 Gasto por Comprobar:
1943
0073 8260-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $3,127.00 FF:14898, GP UC 1300 CR-10491 VIATICOS LIZBETH
37501-1 ALICIA VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 2153 Gasto por Comprobar:
1943
0074  8260-14898-UACH24-1300- Viaticos en el pais G. Corriente $1,237.00 FF:14898, GP UC 1300 CR-10491 VIATICOS LIZBETH
37501-1 ALICIA VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 2153 Gasto por Comprobar:
1943
0075  8260-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $2,652,50 FF:14898, GP UC 1300 CR-10491 VIATICOS LIZBETH
37501-1 ALICIA VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 2153 Gasto por Comprobar:
1943
0076 8260-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $1,300.00 FF:14898, GP UC 1300 CR-10491 VIATICOS LIZBETH
37501-1 ALICIA VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 2153 Gasto por Comprobar:
1943
0077 8260-14898-UACH24-1300- Pasajes terrestres G. Corriente $460.00 FEF:14898, GP UC 1300 CR-10491 VIATICOS LIZBETH
37201-1 ALICIA VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto; 2153 Gasto por Comprobar:
1943
0078 8260-14898-UACH24-1300- Pasajes terrestres G. Corriente $1,709.23 FF:14898, GP UC 1300 CR-10491 VIATICOS LIZBETH
37201-1 ALICIA VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 2153 Gasto por Comprobar:
1943
0079  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $18,016.58 FF.14898, GP UC 1300 CR-10491 VIATICOS LIZBETH
ALICIA VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024,
Folio Comprobacion de Gasto: 2153 Gasto por Comprobar:
1943
0080  1123-01-028270 VAZQUEZ TENA LIZBETH ALICIA $18,016.58 FF:, GP UC 1300 CR-10491 VIATICOS LIZBETH ALICIA
VAZQUEZ TENA, CDMX 27 - 31 AGOSTO 2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 2153 Gasto por Comprobar: 1943
108,099.48 108,099.48

Elaboré: Julissa Marquez

17/5ep./2024
10:44 a. m.




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

’ FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS
NOMBRE: LIZBETH ALICIA VAZQUEZ TENA

PUESTO: COORDINADORA DE COMUNICACION SOCIAL FECHA: 05-sep-24
ADSCRIPCION: COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL No. EMPLEADO:

-RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA
SOLICITO AUTORIZACION DE TRANSPORTE AEREOQ, SERVICIO DE
TAXIS,ALIMENTOS Y HOSPEDAJE PARA ASISTIR AL 9° ENCUENTRO DE LA RED DE RADIOS UNIVERSITARIAS DE
MEXICO (RRUM): 100 ANOS DE CONSTRUCCION DE RADIOS EDUCATIVAS, DEMOCRATICAS Y ALTERNATIVAS.
Asistid:
Lic. Lizbeth Vazquez Tena, nimero de empleado

: : COMPROBACION DE GASTOS :
No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio = Hotel Alimentos |Combustible|Otros

HOTELE FIESTA INN 7,530.85

RESTAURANTE FISHER'S 3,127.00

ITALIANI'S 1,237.00

LA DEL ESTRIBO 2,652.50

MARIA DE LOS ANGELES ESCARCEGA G. 1,300.00

VIAJES APLICACION - DIDI TRANSPORTE 1,709.23

TAXIS T&MA MOVILIDAD 460.00

nYa

&) i
M-
R R n%
- JALLS
5 PRO PIOS,
o RECURSO
7,530.85| 8,316.50 2,169.23
18,016.58
: ‘LIQUIDACION DE GASTOS ~ L ;
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. DE FECHA 05-sep-24
CANTIDAD SOLICITADA 18,040.00
(- GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO 18,016.58
(=) DIFERENCIA A Mt CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) $23.42
=) D[FERENCIAA MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA
SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS $

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobadidén (parical 6 total) no
cumpla con la legislacion aplicable, sera descontada a través de némina, en la quincena ma§ Rréxima a la fecha de
la presente liquidacion, tal como lo autorizo en el formato de solicitud de viaticos 6 gastos. lo anterior expuesto
el interesado otorga nuevamente su autorizacion para dicho descuento.

FIRMA DEL |NTER&”§;>D0

LIC. LIZBETNA. Q EZ TENA
SNombre ©

FIRMA DEL DIRE TOR\ COORD ADOR 0 JEFE DE
REA

LIC LIZB &EZ TENA

Nombre

AUTORIZACION DE DIF\E’RENN A FAVOR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VIA FOR 03 No.de Revision:1 Fecha de Revision: 23/03/2023

Ji@)ﬁfsijﬁé CACION S@CQA L


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


Expedido en FIDEICOMISO F/1596

FIESTA INN ANILLO PERIFERICO 5830 AV. SANTA FE 481 PISO 7
G BUSINESS TLALD
PEDREGAL DE CARRASCO COYOACAN SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
CIUDAD DE MEXICO MEXICO 04700 Ciudad de México MEXICO 05348
FFX121005C6A
FI PERIFERICO SUR FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 698 00 Certificado 00001000000709443611
Contacto hotel : 5550869300 Fecha de Emision 2024-08-31 13:03:14
Email Hotel : gshfisur@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) A3A7CF82-6319-4A07-8383-E4863F92D979
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2024-08-31 13:03:20 Folio (xm1):594958

Exportacion 01

‘DATOS DEF, 16K
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EGT

Uso CFDI : GO3
Domicilio Fiscal : 31000
Régimen Fiscal : 603

Huesped : VAZQUEZ TENA, LIZBETH

Estancia : 20240828 20240831 Folio : 488422 - 0 HAB : 1012 Reservacion : | 555234 1
Cajero : LPE Formato de Factura : 00 Referencia : FFISUR559844
CUS021002

Contra Code : CCo361 Compaiiia : PARTICULAR \ Agenci

PRO ] E , ; G
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 6301.97 6301.97

Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota;

0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $1008.32
Base: 6301.97

Sub Total 6301.9%
IVA(0.16) 1008.32
ISH 220.56
*** SIETE MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS 85/100 M.N. ™~ Total Facturado 7530.85
: PUE '
Forma de Pago : PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.C 1 ) Total a Pagar : 7530.85
‘Sello Digital d ~ = a
EtyleOYIUUIAFuwMeVInrziVBpfLT Jhal7eaXFAITOILIKGY/1 Al20a1cNQKFpQX 1aj//IN3X AEIhtheBByw TXhriBdnSzXenuzD Y5V 78BGFG YYBNOSHKIKBOhGBKUpUB E - i'_l'.l-"-‘-'l;.é'ﬁ'l' E]
98foEI6VxdMzn3p/ciU+NdoxwViiakOTFuoD80Zae 1 WCciMyXX8+otzJd TxtiNU1 X8ziHRihBeN+hogin Y8ni*4 Y'Y 2Uez7 mhLOBEJHMWHSEB5gSIgR33cLaOG3Cv2y25 1
Kk8VPH4A9UDVUiINS49g1Y8PKLx+YRXw4j+Gvz+T20gtCnmHIkUTgusv/MBPbjaOxe3DJpM+hSuQOPYhY +ZRw/jQ : o,

Tth/BUOOsSqWan&fAUfQEUIDBTdKWthckabA4iLHMTJsIY/KmyemuukchjE7C)zijL6NeecCSplUaFlFFHCc:«}jngngNTU5MtiN9><fsr+BGIFdIOMCchs/J45JwL
HngShADSstNhhMLUzM4ka3Jh4riGSJC7hGarHSavRuamBca4xw8qu25hzqe5Q+RANLpZ|qu8190e29wxyGMIqu/kU|KuIU9259chQhPKOdji5W8aU8dy
TkngF{TEafGWJ.‘J b 6QW, W) NI Di3Tul PLBjx0QX/yvatdadSzWIVKMQICXRg==

11.1]A3A7CE82-6319-4A07-8383-E4863F92D979]2024-08- E
51713:03:20|EFA10021 7SUS|EtyledYIUUJAFuwMe VinrziVepfL Thal7eaX FATOILIKG Y/1 Al20a1chQkFpQX1ai//in3XAEjhtheBBywTXhriBdrwSzXenuzD Y5V 78BGF x
e ™™ ]

GYVBROYHKrKBohG8KUpUBYSioEISVxdMzn3p/edU+NdexwV/iakOTFuoD80Zae 1 WCCiMvXX8+otzJd TxtiNUTXSzHRhseN+hcgNYenP4YY2Uez7mhLOBEJhMW ~r
H565gSI9R33cl.a0OG3Cv2y25Kk8VPH49U DVUuiNs49g1Y8PKLx+YRXw4j+Gvz+T20giCnmHikUTgusv/M6PbjaOxe3DJpM+hSuQOPYhY +ZRw/jQ=={000010000007

07126185

.- Stsufactura presenta aloiin error, nodra solicitar la modificacian dentro de las 24 horas siauientes v l‘ESTF NOCUMENTO ES LINA REPRESENTACION IMPRESA DE UN GFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a FIDEICOMISO F/1596
Tome nota que la nusva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumoa.no.cambia 1 agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596
I
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA - 28sar

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id...

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FFX121005C6A

Folio fiscal

A3A7CF82-6319-4A07-8383-
E4863F92D979

Total del CFDI

$7,530.85

Nombre o razon social

del emisor

FIDEICOMISO F/1596

Fecha de expedicidon

2024-08-31T13:03:14

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-08-31T13:03:20

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social

del receptor
UNIVERSIDAD

AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

EFA100217SU5

Estatus de
cancelacién

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

CON RECURSOS PROPIOS




Emisor: COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
PFS000524IN4
PIRAMIDE FISHER 8

Ingreso
Folio Fiscal: 2632D880-D330-45A2-AE87-036E1FA9BF44
No. de Serie del Cert. del SAT: 00001000000706199269

Régimen: 601 - General de L.ey Personas Morales e
Fecha y Hora de Certificacién: 2024-08-31T716:03:32

Fecha y Hora de Emision: 2024-08-31T16:03:32
Receptor: No. de Certificado: 00001000000704732812
UACE81018EG1 Serie y Folio Internos: PIF-70128
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Lugar de expedicion: 03840

Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general

Clave de Valor
Cantidad Unidad SAT producto NumID Descripcion unitario Descuento Impuestos
1.00 E48-Unidad 90101500 540649 Consumo en alimentos y bebidas - 2024/08/31 $2,695.69 IVA - 16.00% $2,695.69
de servicio $431.31

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

. . Subtotal $2,695.69
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
IVA 16.00% $431.31
importe con letra:  (TRES MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N.)
Total $3,127.00

Sello digital del CFDI:

i8LjCqisB7NpFJWGhzLBHCZV+VFbqGFJdSk10Ji1/BsUGZzGUTatcz9I2kQudgRIGYUTmMAOPONZIpeNY4/IR[SsJw/Prg1LQEGZbpOA4
KDc4dOpMAUZzsZJjCmbCY0zdteCDXttodUFWBABTpDQa7eUJJFOTICRXXrDhQwavv7vkNPOAUC3W/trzOuPIYcUBKxZgCAGXCKMNQ
VAbBNIfvvp3aXm/lylr+n9XzhU4ebJMcgKev1qddNGmsEn69gRsPwg2MYMW1 FEd50AxMjNkRCoggmagnstOXpnpH1Yvm442bfX7awC
h35W1kURSMWWZ8Jy4cE1zSbvsUA2g69x4znw==

Sello del SAT:

tstQthcIyYKw3NCQqE+xvlUQngithIZR9R08MEijLJjBYbrOeeWOYYmiwiMNr9KuFAKBPQLLSZAzaG/NOh7JlSw2chWUka4eJU5x
PAF[1ixr3dRVZXAfX0[E+VdodihaQOTBWATMTYiaZkQVJ4kHGIg3XM; 1i+E20DKfEWkXdvisUQIfgksARSAUPzK3ZvWVOEUkgXh1XIHhBD
4iFchWMBththFnLWanSQaPSonOfypqujgIXB4/OgManz3MDersOhBCN!dmilyYJmYohiJ6k/7vaantWhaMW1Ys53eXgYTS
hKcBibpvfZRQN9wvii8owKjaR8w==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

[|1.1]12632D880-D330-45A2-AE87-036E1FA9BF44[2024-08-31T1 6:03:32|ts9xQz8tcly Y Kw3NCQE +xvIUQngitNIZRSROSMEjLJBYbrO
eeWOYYmiwiMNrOKuFAKBPQLLSZAzaG/NOh7 JISw2cVbWUKCbh4eJUSXPAF|1ixr3dRvZxAfX0ij E+Vd9dih4QOTBwWA1mTYiaZkQVJ4kH
G9g3XMj1i+E20DKfBEWkKXdvis UQIfgksARSAUPZK3ZvWOE UkgXh1XIHhBD4iFcAXWMBtmQLYtFnLWnWz3QaP SoUxOfypaxYjgIXB4/0g
MLNgz3MDrMrsOhBCNIdmilyYJmYohiJek/7 NfvaF ztWhaMW1Ys53eXgY T ShKcBjbpvfZRQNSwvij8owKjaR8w==|00001000000706 19926
9ll

CON RECURSOS PROPIOS

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA  38sar

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=...

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PFS000524iN4

Folio fiscal

2632D880-D330-45A2-
AE87-036E1FA9BF44

Total del CFDI

$3,127.00

Nombre o razdn social
del emisor

PIRAMIDE FISHER S

Fecha de expedicién

2024-08-31716:03:32

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EGH1

Fecha certificacion
SAT

2024-08-31T16:03:32

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

SED1102088J7

Estatus de cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

CON RECURSOS PROPIOS




FACTURA ITCAFAI 112894

ITALCAFE SUCURSAL: 50244

TICKET: 140017164
FECHA DE EMISION: 03/09/2024 11:40:12a. m.
LUGAR DE EMISION: 06600

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

ITA050113JL9

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI  G03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 06600

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

UAC681018EGH1

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31000

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT VALOR TIPO
OBJETO
CLAVE CONCEPTO UDEM UNITARIO IMPORTE IMP IMPUESTO FACTOR TIPO TASA
Ec}s -
1 90101501 RESTAURANTES AL 16% U”;éad 1066.38 1066.38 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

SuB $1,066.38

'i_ $170.62
‘I:ia. $1,237.00

No. Certificado Digital Método de Pago

MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 29/08/2024

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacién

26786499-EFC5-4CBA-AEGF-71F7187E193A 00001000000516109442 PUE - Pago en una sola exhibicion

03/09/2024 11:40:18 a. m.

CON RECURSOS PROPIOS

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDIv4.0

No. serie CSD SAT
00001000000708361008

Sello digital del emisor

GKRAGOMBZGNH nWRixCIYmBISWDHCuohmMBYbLW7P1uUDCA3IIvg 2N E 1wXJozNSXRZ663J024PImI2zVDLBeDAO +iFsHeDWUAHIF xoTg79s7 rkyHauigh8bBnfdmZtsHePO4mKxIqP7ZAQZqBO
ShGV7q2U50KDIVGZNMsVH+ROphdt82x2Esh9bCBHXGTINICaipnQrimV TmBoygz99GAADUgWVPAESyXaXppghL 9Rgsp TEPCbQBAIQqusgExwEMVIGOTTbmGWWHRIITbwWSMWEVIS9s/XGj+5f
IYTTQuvugWENUI1IVPbhkMwixgdUBezqlYw7Jii8kXQZZF Urug==

Sello digital del SAT

Kp2JI3gdYKRIVO1pGH2veUrQjbJamTxg0nM42/2Ss8udeSCselsk+Y 1nVY0045gd9Y/ViyvwGpinb1Hxy19owlenCWS+YvgSEWICDKGCF T4kRZIILBKbOypKWQIVpgh+ THKCkVp4ChtzUjif2uHOx43/6
b8SepTHvoB69GIUs41VyF/GpiJRQCAXIFIhtWOE3150dUr8SHN+CHZniXQnSay6VimZ23yeF JgUiMIZ8HITQrYUnrkkeqJUS+PSOpT7i0JeP TRySwPO +1VZ85WDNWIwQXRMst8f9S10ps60kbH/EGZ|jB6
7XcPv2aTKus8ffAX/FUTI3WPMEZp5StBGtSAM4g==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1]26786499-EFC5-4CBA-AESF-71F7187E193A|2024-09-

03T11:40:18|INT020124V62|GKRAG0fBzGNtInWRixCIYmBtSWDHCuohmMBVHLW7P 1uUDCA3Ovg2NE 1w X JozNSXRZ663J024P Iml2zVDLBeDAO+FsHeDWUAHSF x0T g79s7rkyHauigb8bBnfdmZ
15HePO4mKxiqP7ZAQZqBOShGY7q2US0KD3vGZNMsVH +RgOphdi8zx2EshgbC8HX6 TINICaipnQrimVTmBoygz99GQQDUghwVPAESy XaXppght 9Rgsp T6PchQ8AIQgusgBxwEMvIGO T ThbmCWW
HRUTbwsmWEVI99s/XGj+5HY T QuvugWENUS1fVPbhkMwnxgdUBezglYw7 Jr/8kXQZZF Urug==|0000100000070836 1008}

1de1




Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

'HACIENDA  g8sar

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=...

Verificacidon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ITAO50113JL9

Folio fiscal

26786499-EFC5-4CBA-
AEGBF-71F7187E193A

Total del CFDI

$1,237.00

Nombre o razdn social
del emisor

ITALCAFE

Fecha de expedicion

2024-09-03T11:40:12

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EGH

Fecha certificacion
SAT

2024-09-03T11:40:18

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir




DL VERSION 4.0 ‘ i SERIE Y FOLIO: SA378

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000600024772 04/09/2024 03:56:57 p. m. ‘
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION ‘
00001000000705928441 04/09/2024 04:01:23 p. m. i

FOLIO FISCAL: 2EF9AGBA1-ABC4-4936-9DF0-A6C3F2234DF5

NOMBRE: GLADE & ASOCIADOS

NOMBRE: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: GAA141209442 RFC: UACB81018EG1
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL; 31000
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

LUGAR EXPEDICION: 01000 TIPO COMPROBANTE: |- ingreso

METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicidn EXPORTACION: 01 - No aplica

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

CLA
. ACT - XABCO1XABC
0101501 activipap 90 o1 - CONSUMODEALMENTOS — — §228684  50.00 $2,286.64
OBJETO IMPUESTO 02 Siobjeto de impuesto . IMPUESTOS TRASLADADOS (02 - IVA Tasa 16.00 % $365.86 |
OBSERVACIONES: Folios:
SUBTOTAL $2,286.64
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $2,286.64
SON: DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS, 50/100 MXN ) 002 - IVA Tasa 16.00 % $365.86
B ) ) B IMPUESTOS TRASLADADOS $365.86
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
LA TOTAL $2,652.50
90101501 Restaurantes i
AGTL ;

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[|1.1|12EF9ABA1-ABC4-4936-9DF0-A6C3F2234DF 5|2024-09- }
04T16:01:23|PPD101129EA3|TgdHA4qg/bsybCmuebu413f02192G81nbmqz1aal1TwSbpQoels120rLZXNTqv37rQVaZDyEBbFE3ahriQQM+kXZutGzIsARFINUTUAGIGA |
TuKYg4UQrCoMCngTj/7B2Sqol8356PxofbLxV3jezR 1Y uI2/3FiXUXagnrT+YvbU8pZWOjGBHbMrihshgKMspvBKS4Kgzs+EnwgPlg90miMYXdLSenKsdl.X2J4CeKxD5u
OjMIXb9ASpVGUDEShFvljy TqYXLPje/ubj5VLidVitGIem5cauVnOQU 1 /xwAc293+E7McjM0cebTt3BOTcdvMplxmx/LSka7z+5ATSzQ==]0000100000070592844 1|

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

H

[W] SELLO DIGITAL DEL CFDI
TgdHA4q/bsybCmuebu4d 13fo21g2G81nbmaztaal1TwSbpQoeds120rLZXNTqv37rQVaZDyEBbFE3ahrlQQM+kXZutGzIsARfSNUTUAG|GdATu
KYg4UQrCoMCngTj/7B2Sqol8356PxofblxV3jezR1IYUQI2/3F iXUXgnrT+YvbU8pZWOjGEHbMrjhshqKMspvBKS4Kgzs+EnwgPigOmiMYXdL

SenKsdLX2J4CeKxD5uOjMIXbSASpVGUDEShFvIjy TqYXLPje/ubjsVLidVitGIemScauVnOQU1/xwAc293+E7MciMOceb Tt3BOTcdvMpixmx/L.S
ka7z+bATSzQ==

SELLO DEL SAT

QI5B7NcHWpaQeBpzTz7YS2N7d1REhXEtmDes5DhVGx40mtbF/NZ9AhpesxLdNwNwepgRhRKTIrbCijgsCNMIDAIM|Q2ypaX CkKLagVispX
9YulgSnfaEMUQzu/FmHKH/KOMFimIwPiRUaahkyPd3awennJ2KyAp8JBS621VBhMOp TFOH302V Y mD2IMZBh/s/xQbcoDHAabeY HhflbpaDap

OAJrFKBBKX/CAa5DzTGLRcoPd+bi3x5ydRtT7InI3rMP S6IvAGDbcT8QDYrHPC20W0iZdW8DDy5srwz/jV1INOB20xBbgkzj Te9 Ts+neh 1YY JO+
- wgiCOUSOMU+VSx+w==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1




Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA  28sar

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=...

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC deil emisor

GAA141209442

Folio fiscal

2EF9ABAT-
ABC4-4936-9DF0-
ABC3F2234DF5

Total del CFDI

$2,652.50

Nombre o razon social
del emisor

GLADE & ASOCIADOS

Fecha de expedicién

2024-09-04T15:56:57

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EGH

Fecha certificacion

- SAT

2024-09-04T16:01:23

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

CON RECURSOS PROPIOS




FOLIO INTERNO No. A 612
Tipo de comprobante: | - Ingreso

Folio fiscal: 849663F 1-D8A1-4B36-97F3-70C4B9F8C147
Expedido en (C.P.): 01000

MARIA DE LOS ANGELES ESCARCEGA GONZALEZ Fecha de emisién: 2024-09-10T17:35:23
RFC: EAGADOUZ23KI7 Fecha de timbrado: 2024-038-10T17:37:06

Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales v CSD del emisor: ()0001000Q()O?O44-65701
Profesionales CSD del SAT: 00001000000709182898

Domicilio fiscal:
COMX ESTADO DE MEXICO

Receptor: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UACG81018EG1 C.P.: 31000

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Forma de pago: 01 - Efectivo

Exportacion: 01 - No Aplica Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general. Tipo de cambio:

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Factura

Conceptos
Clave unidad Clave Precio .
Cantidad SAT Prod/Servicio  Cédigo Descripcion Unitario Descuento Impuestos Importe
1 E48 - Unidad de 90101501 - 000003 CONSUMO DE ALIMENTO Y $1,120.69 $0.00 02 - Si objeto de $1,120.69
servicio Restaurantes BEBIDAS 30-AGOSTO- impuesto.
2024 002 - IVA $179.31

Total con letra: Subtotal $1,120.69

il trasclentos pesos mexicanos 00/100 MXN Total de Descuentos $ 0.00

Total de Impuestos Trasladados $179.31

Total de Impuestos Retenidos $ 0.00

Total $1,300.00

Detalle de impuestos

Clave Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

002 VA Trasladado Tasa 0.160000 179.31

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

(14.01849663F1-DBA1-4B36-97F3-70CABIFBC147|A1612|2024-09-
10T17:35:23101{00001000000704465701]1120.69|MXN|1300.00[101]PUE|01000| EAGAO00223KI7|MARIA DE LOS ANGELES
ESCARCEGA GONZALEZ|612]UAC681018EGT|UNIVERSIDAD AUTONOMADE
CHIHUAHUA31000[603]G03[90101501]000003|1|EAB|CONSUMO DE ALIMENTO Y BEBIDAS 30-AGOSTO-
20241120.69|1120.69}02{1120.69/002| Tasa|0.160000|179.31]1120.69002{ Tasa|0.160000[179.31{179.31];

Sello digital del emisor

BoOENrKZdrq1valTdjecnu2zZDw\Wlz)+S5EyQQAEdpyKRIymNKIMZHAXTFS 1dSqubzBks wivYPHel.+31nKBQEMNNVSPKL9dKeB8O1dSd
UVRIDTECprickAQXInh/TWX1 QdyuGBcaGpQxd4L OBIRP/XgrASIRXIDGe/3aBtW1 SqnWaknmJmtBl4UHbD24U2k9A2 11cP/GubLe
C57vwg8MFVdFoJ7giqFMG8980d3peNItqypvySMvg 5XASkkwrr+a3MZHZ08nPALMA/ASL 1ishuBx2SLAKSRXF] 707IWF76 1AUtpqgScz2
UG3SVegWSQR22Zd 136FBM59GWONBx +A==

Sello digital del SAT

SrFeegCzhidGIXWQRIUIFNVJd+UPo5k9+ XGPVBpbKMZ2at5c8H8h8Cna3 1 1mxproymBQIRRmavHc 11Qi OyHb QovPEoMg F Ye PBIOMI
AaBQUETY1gMBAtSpWHhBIZbKYIABIQRUPIIpJRS 1i0Ds PmS3ApemAkBowRyM SAJUNGSYNs OosjCvaqGiiBandcO3zzp2li+Vius Sre
hJeRWWMK1 Gz t3rSE1 ZEPZ 1 ZOQIhbUhd J§ Nais AKISVpcDKIcC SA7Vs PZSqcc GAMpmME THOhKK+2uwDzDKHK8pvRhuz5cdFvQ)
eOpctmPtbeEik0284aYMrdgibe3tQs=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA  g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

EAGA000223KI7

Folio fiscal

849663F1-
D8A1-4B36-97F3-70C4B9F8C147

Total del CFDI

$1,300.00

Nombre o razén social
del emisor

MARIA DE LOS
ANGELES ESCARCEGA
GONZALEZ

Fecha de expedicion

2024-09-10T17:35:23

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UACB81018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-09-10T17:37:06

Estado CFDI

Vigente

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=...

Nombre o razén
social del receptor

UNIVERSIDAD

AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de
cancelacion

Cancelable con
aceptacion

Imprimir

Fitre)

CON RECURSOS PROPIOS



Factura-F 2829 B &

Movilidad

£ H

TRANSFORMADORA DE LA MOVILIDAD EN MEXICO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

JASH&MERA UAC681018EG1
TMIM220216DX0 . C.P. 31000, MEX

Col. . C.P. 15740, VENUSTIANO CARRANZA, CDMX,
México Uso de CFDLE:  GO3 - Gastos en general

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

eripeion Unidad 2, Unitario imports

1.00 No. Identificaciéon / SKU: ZBSEDANNT Z8 SEDAN 78111804 £48/Unidad de servicio $ 460.00 $ 460.00
NT TRASLADO DE PASAJEROS DESDE O HACIA
EL AEROPUERTO CDMX
No objeto de impuesto.

No. Certificado: 00001000000514687907

Folio Fiscal: 3b92a7h6-4825-4112-aa12-8a237b451591

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Fecha de Expedicion: 2024-09-03718:42:13

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Exportacion: No aplica

Observaciones: FOLIO DE VIAJE: 24167 i

TOTAL: $ 460.00

Importe con letra: CUATROCIENTOS SESENTA PESOS 00/100
M.N.
Moneda: MXN
Tipo de Cambio:
Lugar de Expedicién: 15740

Ntmero de Cuenta:



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

i1.113b92a706-4825-4112-aa 1 2-82237b45159112024-09-03T18:46:141L.501306 ing /g al QiozjDLBhLO+85R312gF 83qE 2+ CsF+FirBIDXQy 35d7 29fkwU
+aclFpQ5xoMIgWEKI3DsnZ+G2pS19 1 XaxD9YdD7exuTPQiyByi0up+710hH3+ SclitZgQs + RTQKKQ7bLIATzmrzsKHLeL RmV2d38x+ GmTHIDVQsUyKiq3qvSpe 17 Y HFNRNUWOFMSCilt/7udd; 1agP Q8rvvqbP X8
Z 15 +bys i Y ¥ Q11X JeRYs 15pQdiDe Y8 TC82XFIaZP TXgkD:

SELLO DIGITAL DEL CFDI

000010000005098466631

ng4Dr g 'sal ZetP56xmQiozjDLBhbQ+85R3 12gF83qEz+CsF +Fir8IDXQce3XH. U+achFpQ: OsnZ- pSH9 1XqxDIYdD7exuTPQMyBviOup+ 7cohH3+ SCHMZ

9Q5+RTAKKQ7bLJRTzmszsKHLeLRMVZdIBx+ GmTHIDVQsUyKig3qvSpe 17Y HFNRNUWOFMSCidv7uddi gl qt KIAIS +by i i QtirXJeR9s 15pOdtDeY8TC8zX

FRaZPTXgkDw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

) VunK4510DIp7 Y kvgxhV qP2SBjBLY 14Rho+pel iedDY EGu4XalzFdi2Z7 TV tkaflu7pHKaU950s BLCIyFydwiN/oKDv0ZUO1UWJ+4UOe/Sq
15hOB2j0Nz1+ ibg2rQVWAILIGCAWK 7 s3gh8Y U2PIVY9pY 0PRO0Z TOKL2XIKESXKLITOGY 4EwdF [Sv+ LVIDSKda2R+ ChebixMQ! CVe) IVOKUSH +VIAIBYOQ. 72pdoxDwAH
scPTTNdeTellgg==

No de Sens det Certificado det SAT: 00001000000509846653

= 2024

CON RECURSOS PROPIOS




HACIENDA

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?&i...

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TMM220216DX0

Folio fiscal

3B92A7B6-4825-41F2-
AA12-8A237B451591

Total del CFDI

$460.00

Nombre o razén social del

emisor

TRANSFORMADORA DE LA

MOVILIDAD EN MEXICO
JASH&MERA

Fecha de expedicidn

2024-09-03T18:42:13

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EGH

Fecha certificacion
SAT

2024-09-03T18:46:14

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

UNIVERSIDAD

AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

B

SR EOUneOg pRORIOS



UACH

3 ‘('IeIIII'f(}X}\I)\L‘J\K KARINA BEATRIZ GARDEA IBARRA <kbgardea@uach.mx

‘wd: Tu viaje del miércoles por la mafiana con Uber
mensaje

izbeth Vazquez tena <lizvazquez51@hotmail.com> 30 de agosto de 2024, 9:5
ara: kbgardea@uach.mx

---------- Mensaje reenviado --------~-

De: noreply@uber.com

Fecha: 28 ago 2024 8:39a. m.

Asunto: Tu viaje del miércoles por la mafiana con Uber
Para: lizvazquez51@hotmail.com

Cc:

Ub Total 122,45 MXN
er 28 de agosto de 2024

Gracias por ser miembro
de Uber One, Liz

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafana.

Total 122,45 MXN

@ Ahorraste 6,44 MXN en este viaje con Uber One y promociones

Tarifa del viaie o BT f%’%\ 08,00 MXN
- itk
. o
Subtotal O RECURSC 98,00 MXN
Uber Priority 22,00 MXN
Cuota de solicitud @ 8,89 MXN 32\

Beneficio de la membresia -6,44 MXN



*IVA incluido

Pagos

Visa e0e¢6026

28/8/24 08:39

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas
Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Fernando

4.98 % Calificacion

A A
¢

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

Uber Pricrity 8.63 kildometros | 14 min

n 08:24

122,45 MXN

CON RECURSOS PROPIOS

Periférico Sur 5530, Col B

Pedregal de Carrasco
Coyoacéan, 04700 Ciudad de
México, Ciudad de México

" 08:39
Coapa, Amsa, 14380 Ciudad
de México, CDMX, México



@ Centro de Tlalpan

e

5
e

Club dé Golf
México

:poria un objeto perdido > Contactar a seporte > Mis viajes >

i ]

Olvide mi contrasefia Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
Privacidad 1076 HR Amsterdam

Tarminos

CON RECURSOS PROPIOS

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.



\ UACH

» ‘(\’I\II‘I‘fb\K}\fL‘J\K KARINA BEATRIZ GARDEA IBARRA <kbgardea@uach.mx

‘wd: Tu viaje del miércoles por la noche con Uber
mensaje

izbeth Vazquez tena <lizvazquez51@hotmail.com> 30 de agosto de 2024, 9:5
ara: kbgardea@uach.mx

—————————— Mensaje reenviado -----=----

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Fecha: 28 ago 2024 8:58 p. m.

Asunto: Tu viaje del miércoles por la noche con Uber
Para: lizvazquez51@hotmail.com

Cc:

Ub Total 145,01 MXN
er 28 de agosto de 2024

Gracias por ser miembro
de Uber One, Liz

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total 145,01 MXN

@ Ahorraste 7,63 MXN en este viaje con Uber One y promociones

Subtotal 117,65 MXN
Cuota de solicitud @ 12,99 MXN
Uber Priority 22,00 MXN }

Beneficio de la membresia -7,63 MXN



"IVA incluido

Pagos

visa Visa #00¢6026 145,01 MXN
28/8/24 20:58

Quieres facturar-este viaje? Entra a hitp:/t.uber.com/mexicofacturas
Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con BRUNO

4.94 % Calificacién

A A
]

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

Uber Priorily 13.06 kildmetros | 21 min

u 20:36

Prolongacion Canal de

Miramontes 3520, AAM.S.A.,
14380 Tialpan

PROPIOS

CON RECGR%@%

" 2058
Fco | Madero 3, Col San
Angel Alvaro Obregén, 01000



N/ EMAMAL W VIV W TG

México

worta un objeto perdido

Olvide mi conlrasena

Hrivacidad

Términos

N

aza Sap'lacinto 0

1tan

Casa Xipe

Contactar a seporte 2

Mis viajes >

Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
1076 HR Amsterdam

CON RECURSOS PROPIOS

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.



UACH

LNIVFRSIDAD AL TONOMA

G [,UjIUAVI"ILK' KARINA BEATRIZ GARDEA IBARRA <kbgardea@uach.mx

‘wd: Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber
mensaje

izbeth Vazquez tena <lizvazquez51@hotmail.com> 30 de agosto de 2024, 9:5
ara: kbgardea@uach.mx

---------- Mensaje reenviado ----------

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Fecha: 29 ago 2024 10:35a. m.

Asunto: Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber
Para: lizvazquez51@hotmail.com

Cc:

u b Total 284,10 MXN
er 29 de agosto de 2024

Gracias por ser miembro
de Uber One, Liz

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafana.

Total 284,10 MXN

@ Ahorraste 14,95 MXN en este viaje con Uber One y promociones

Tarita del viaie 256,51 MXN
cON RECURSCS PROPIO
Subtotal 256,51 MXN
Cuota de solicitud @ 20,54 MXN
Beneficio de la membresia -14,95 MXN W&

Uber Priority 22,00 MXN



*IVA incluido

Pagos

W Visa ee0¢6026 284,10 MXN
29/8/24 10:35

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.uber.com/mexicofacturas
Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Jorge lvan

4.98 % Calificacion

AN /A
4

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

Uber Priority 23.59 kildmetros | 49 min

L 09:45

Periférico Sur 5530, Col ,

Pedregal de Carrasco CON RECURSOS PROPIOS
Coyoacan, 04700 Ciudad de
México, Ciudad de México

" 10:35
Emiliano Zapata 244, El
Parque, Venustiano



TS UAL T LAL 1LtA s | W\ W W TMAMALAN A

México, CDMX, México

Aeropuertc
Internacional
la Ciudadd
(ico (ME;

lztacalco

SIDENT
EMAN

1 objelo perdido > Contaciar a soporte > Mis viajes >
Olvide mi conlraseria Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
Privacidad 1076 HR Amsterdam

Tarminos

COM RECURSOS PROPIOS

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.



UACH

. B R TINTNTIIP

& IIIILK}IU\A KARINA BEATRIZ GARDEA IBARRA <kbgardea@uach.mx

‘wd: Tu viaje Uber del jueves por la tarde
mensaje

izbeth Vazquez tena <lizvazquez51@hotmail.com> 30 de agosto de 2024, 9:5
ara: kbgardea@uach.mx

---------- Mensaje reenviado =---------

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Fecha: 29 ago 2024 2:40p. m.

Asunto: Tu viaje Uber del jueves por la tarde
Para: lizvazquez51@hotmail.com

Cc:

Ub Total 156,64 MXN
er 29 de agosto de 2024

Gracias por ser miembro
de Uber One, Liz

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total 156,64 MXN

@ Ahorraste 8,24 MXN en este viaje con Uber One y promociones

CON RECURSOS PROPIOS

Subtotal 132,77 MXN

Uber Priority 22,00 MXN

Cuota de solicitud @ 10,11 MXN h)\&
J

Beneficio de la membresia -8,24 MXN



"IVA incluido

Pagos

Visa ¢¢2¢6026
29/8/24 14:40

VISA

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas
Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Juan

4.96 % Calificacién

A A
’

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

Uber Priority 8.17 kildbmetros | 37 min

| 14:02
Emiliano Zapata 244, El

Parque, Venustiano
Carranza, 15290 Ciudad de
México, CDMX, México

B 14:40
Av Paseo de la Reforma 222,
Col Juarez Alcaldia, 06600

156,64 MXN

| CON RECURSCS PROPI

05



ACAVIPAIVIRIL I N ALV

Revolugion

Ciudad de
Meéxico

Venus1
Carra

Jardin Dr. Ignacio
Chavez

g

Mis viaies

far a soporte

Conta

‘ia un objeto perdido

o

Uber B.V.

Burgerweeshuispad 301 _ )

1076 HR Amsterdam & ) @33 i
\b\»‘@} il ey E

1026

CON RECURSOS PROPIOS

@

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.



l(‘l\(I’Ilfxb\KI\i)szr\ KARINA BEATRIZ GARDEA IBARRA ’<kbgardea@uach.mx

‘wd: Tu viaje del viernes por la mafana con Uber
mensaje

izbeth Vazquez tena <lizvazquez51@hotmail.com> 30 de agosto de 2024, 9:5
ara: kbgardea@uach.mx

*

---------- Mensaje reenviado ----------

De: Recibos de Uber <noreply@ubertom>

Fecha: 30 ago 2024 8:54a. m.

Asunto: Tu viaje del viernes por la mafana con Uber
Para: lizvazquez51@hotmail.com

Cc:

Ub Total 173,73 MXN
er 30 de agosto de 2024

Gracias por ser miembro
de Uber One, Liz

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta manana.

. Total 173,73 MXN

@ Ahorraste 9,14 MXN en este viaje con Uber One y promociones

Tarifa del viaje 142,04 MXN

Subtotal ’ . 142,94 MXN

Beneficio de la membresia | -9,14 MXN

Uber Priority ’ , _ 22,00 MXN %
V)

Cuota de solicitud @ 17,93 MXN



*IVA incluido

Pagos

Visa 0026026 173,73 MXN
30/8/24 08:54

visA

-

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas
Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con JUAN MIGUEL | ?

4.98 % Calificacién

A A
¢

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

Uber Priorily 12.76 kildbmetros | 21 min

= 08:33 -

Periférico Sur 5530, Col oy RECURSOS PROPIOS

Pedregal de Carrasco
Coyoacan, 04700 Ciudad de

Mé)gipo, Ciudad de México

R 08:54
Calzada Del Hueso 1100,
04960




Casa Xipe

- Cuemanco -
~ Xochimilco

Centrode
95D

s

M B
A ,
{

3

"Parque Ecologic

Feporia un objeto perdido > Contactar a soporte 2 Mis vigjes >
Ohddde mi contrasefia Uber B.V.

Términos

Burgerweeshuispad 301

1076 HR Amsterdam B @

CON RECURSOS PROPIOS

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.




(\‘I}II'I‘IFL;\; ‘\(I\I)U\;\‘ KARINA BEATRIZ GARDEA IBARRA <kbgardea@uach.mx

s

‘wd: Tu viaje del jueves por la noche con Uber
mensaje

izbeth Vazquez tena <lizvazquez51@hotmail.com> 30 de agosto de 2024, 9:5
ara: kbgardea@uach.mx

---------- Mensaje reenviado ~---------

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Fecha: 29 ago 2024 5:34p. m.

Asunto: Tu viaje del jueves por la noche con Uber
Para: lizvazquez51@hotmail.com

Cc:

Ub Total 188,78 MXN
er 29 de agosto de 2024

Gracias por ser miembro
de Uber One, Liz

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total 188,78 MXN

@ Ahorraste 9,93 MXN en este viaje con Uber One y promociones

168,22 MXN

RSOS pPROPIOS

CON RECU
Subtotal 168,22 MXN
Uber Priority 22,00 MXN
Beneficio de la membresia -9,94 MXN \&

Cuota de solicitud @ 8,50 MXN



“IVA incluido

Pagos

Visa 026026
29/8/24 17:33

visa

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas
Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con OSCAR ADRIAN

5.00 % Calificacion

A A
+

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

Ubar Priority 7.03 kildmetros | 29 min

n 17:04

188,78 MXN

Av Paseo de la Reforma 222,

Col Juarez Alcaldia, 06600
Cuauhtémoc

R 17:33
Angel Urraza 622, Col Del

Valle Centro Benito Juarez,



W IV MMM U IV I AUy

Ciudad de México

ue Lincoln Al de la

Ind'épendencia

O

Jardin Dr. Ignacio
Chavez

Chapultepec

e

~ Berjjto Juarez
CALLE MOREN

@ Pepsi Center WTC

B

Glorieta de}gla
SCOP |

X Q
o ~
fia un objeto perdido > Contactar a soporie 2 Mis vinjes >
Civids mi contrasefia Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
Frivacidad 1076 HR Amsterdam

- 2024

CON RECURSOS pROPIOS

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.



v UACH

NEVERMDAR AL TONOY

' CHITIUAHUA

KARINA BEATRIZ GARDEA IBARRA <kbgardea@uach.mx

‘wd: Tu viaje Uber del sabado por la tarde
mensaje

izbeth Vazquez tena <lizvazquez51@hotmail.com> 2 de septiembre de 2024, 14:5
ara: kbgardea@uach.mx

---------- Mensaje reenviado -----mn---

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Fecha: 31 ago 2024 1:38 p. m.

Asunto: Tu viaje Uber del sdbado por la tarde
Para: lizvazquezb51@hotmail.com

Cc:

u b Total 247,35 MXN
er 31 de agosto de 2024

Gracias por ser miembro
de Uber One, Liz

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total 247,35 MXN

@ Ahorraste 13,02 MXN en este viaje con Uber One y promociones

Subtotal - 219,97 MXN

Cuota de solicitud @ 18,40 MXN

Uber Priority 22,00 MXN WJ\

Beneficio de la membresia -13,02 MXN



"IVA incluido

Pagos

Visa ¢2006026

31/8/24 13:37

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas
Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Erick

4.78 % Calificacién

A A
J

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

Ubear Priority 18.06 kildmetros | 23 min (

= 13:13

755

247,35 MXN

2evg DROPIOS

Periférico Sur 5530, Col

CON RECUR

Pedregal de Carrasco
Coyoacan, 04700 Ciudad de
México, Ciudad de México

" 13:37
Georgia 88, Benito Juarez,
Col Ampliacion Napoles




e/ W LAY W AAL ey WAATTW N TMANALAA

, . . L J”e{fidih Lomas
de México, Ciudad de México Altas

O

Glorieta de

Coyoacan

o

Casa Xipe

4

Centro A
ot 4
%%.\ Ed

Faporta un objeto pordido > Lontactar a soporte 7 Mis viajes >

Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
1076 HR Amsterdam

Olvide mi contraseia

105

CON RECURSOS PROP

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.



UACH

(’I\'Illfiljlzil\lb\;\ KARINA BEATRIZ GARDEA IBARRA <kbgardea@uach.mx

‘wd: Tu viaje del viernes por la noche con Uber
mensaje

izbeth Vazquez tena <lizvazquez51@hotmail.com> 2 de septiembre de 2024, 14:5
ara: kbgardea@uach.mx

---------- Mensaje reenviado -----=----

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Fecha: 30 ago 2024 11:07 p. m.

Asunto: Tu viaje del viernes por la noche con Uber
Para: lizvazquez51@hotmail.com

Cc:

Total 391,17 MXN
Uber

30 de agosto de 2024

Gracias por ser miembro
de Uber One, Liz

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total 391,17 MXN

@ Ahorraste 20,58 MXN en este viaje con Uber One y promociones

Tarifa del viaie 38724MYN
Subtotal 387,24 MXN

Tiempo de espera @ 0,12 MXN

Beneficio de la membresia -20,58 MXN (y

Cuota de solicitud € 24,39 MXN



“IVA incluido

Pagos

Visa 0006026
30/8/24 23:07

visa

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas
Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Roman

4.92 % Calificacién

A A
‘

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

2417 kildbmetros | 31 min

n 22:36

391,17 MXN

Blv Adolfo Ruiz Cortines’

4860, Col Guadalupe Tlalpan,
14388 Ciudad de México,
CMX

B 2307
Av Plaza Villa Madrid, Col
Roma Norte, 06700
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PRESIDEN
CEMAD

et
3
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ki

Mis viaes 2

Olvide i contrasefia Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
1076 HR Amsterdam

By

fernminos CON RECURSOS pROPIOS

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.



UNIVERSIDAD AUTONOWMA DE CHIHUAHUA
CALLE ESCORZA 900
CHIHUAMUA, CHiH.

UACE81018EG1
Orlginal
Facha: 13/06/2024 1434
Folit: 4257729-2
Caja: 20 MODULO BIBLIOTECA CENTRAL
Cajero: ANNA SOFIA FRIAS BERNAL
No. Empleada: AZBETH ALICIA VAZQUEZ TENA

Facultad: 1300 DEPARTAMENTO DE COMUNICACION
SOCIAL :

Plan Estudios: Campus:

Descripeion imparie
FUNCIONARIQS EMPLEADRGS ¥ 23.42
MAE STROS(UNIDAR CENTRAL)

Folio: 42577289-2" SORERIA

*TOMA EN CUENTA QUE TIENES HASTA FIN DE MES
PARA FACTURAR TU PAGDY

*4257728%

UNIVERSIBAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CALLE ESCORZA 900
CHIMUAHUA, CHIH.

UACB81018EG1
Orig
Facha: 13/09/2024 14:34
Folic: 42577202
Caja: 20 MODULO BIBLIOTECA CENTRAL
Cajero: ANNA SOFIA FRIAS BERNAL
No. Empleado: . LIZBETH ALICIA VAZQUEZ TEN

Facultad: 1300 DEPARTAMENTO DE COMUNICACION
SOCIAL

Plan Estudios: Campus:
Descripeion imporie

FUNCIONARIQ@:&;{MPLEAE)OS--’(
MAESTROS(U?‘ @ CENTRAL)

EFECT

*TOMA EN CUENTA QUE TIENES HASTA FIN DE M
PARA EACTURAR TU PAGO*

*42577258%

for 7.5 jul2 fecha de rev.: 23/06/2004 num de rev.:

for 7.6 jui02 fecha de rev.: 23/06/2004 numi de rev.: 1

CON RECURSOS PROPIOS
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